SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO MARANHÃO – CREA/MA
Avenida dos Holandeses, quadra 35, lote 08-Calhau/ Fones: 2106-8300 / 8336 – Fax: 2106-8313 – São Luís/MA

Home Page: www.creama.org.br   E-mails: cpd@creama.org.br / gabinete@creama.org.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2022

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022. Processo

Administrativo nº 2676251/2022. O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do

Estado do Estado do Maranhão - CREA/MA, através de seu Pregoeiro, torna público para

conhecimento dos interessados que na data de 04 de julho de 2022 às 10h00mn realizará

licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, do tipo Menor Preço Global,

objetivando Aquisição de 01 Caminhonete de Carga, ANO/MODELO 2021/2022 para

atender as necessidades do Presidente e equipe técnica do CREA-MA, em conformidade

com o Termo de Referência disposto no Anexo I do Edital o qual será processado e

julgado em conformidade com a Lei Federal 10.520/2002, Decreto Federal nº

10.024/2019, Decreto Federal nº 3555/2000, Lei Complementar 123/2006, aplicando-se

subsidiariamente, no que couber, as disposições contidas na Lei Federal 8.666/93 e suas

alterações. A sessão pública de julgamento será realizada eletronicamente no site

https://www.gov.br/compras/pt-br no dia e horário marcados. O Edital está

disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico:

https://www.creama.org.br/transparencia/editais/, no site do Conselho Regional de

Engenharia e Agronomia do Estado do Estado do Maranhão - CREA/MA em sua Home,

podendo ainda ser solicitado através do E-mail: cpl-crea@creama.org.br. Esclarecimento

adicional no mesmo e-mail quando houver impossibilidade de fazê-lo no Comprasnet.

São Luís (MA), 14 de junho de 2022. Marcelo Caetano Braga Muniz – Pregoeiro.

http://www.creama.org.br/
mailto:cpd@creama.org.br
mailto:gabinete@creama.com.br